Autoria:

VER. DR. FABIO LOPES - CDNA

Ementa:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo André – Vereador
PEDRINHO BOTARO.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2359/2019 4610/2019 28/05/2019 13:43:48 28/05/2019 10:10:55

Tipo Número
REQUERIMENTO DE JUNTADA DE
PROCESSO

1/2019

Principal/Acessório
Acessório

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003300340038003A004300 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.